difficultatem opportunitate temporis atque loci. Ephesiorum namque decrevimus civitatem et a 

terra et mari venientibus accessibilem, et omnibus suis et supervenientibus fratribus utilitatem 

illic commorantibus cum uberatate praebentem, quatenus pia nostrae tranquillitatis intentio ac 

sanctitatis vestrae concilii et concurreret et ad effectum facile perveniret.  

Unde etiam nunc insinuatam a vestra sanctitate Nestorii et Cyrilli et Memnonis damnationem 

suscepimus.  

Alia vero quae apud vos gesta sunt reprehendimus Christianam fidem rectitudinemque 

custodientes quam ex patribus progenitoribusque percepimus, et quam sanctissima synodus 

concorditer roboravit.  

Curet igitur unusquisque sanctissimi vestri collegii, soluta omni dubitatione, et abscissis 

scandalis, cum pace et concordia ad propria remeare.  

Ut autem sanctitas vestra non solum ex nostrae pietatis literis invitata ad unanimitatem et 

universalis pii dogmatis pacem respiciat, etiam literas sanctissimi episcopi Beroeae Acacii hoc 

suadentes direximus; qui sanctissimo vestro collegio adiici propter longam senectutem non 

valens, per ea quae scripsit suam beatitudinem decentia et orthodoxae relgioni profutura 

exposuit; quae quales sint, ipsius epistolae lectio declarabit.  

Cognoscat tamen vestra beatitudo quia magnificentissimum et gloriosissimum comitem sacrorum 

Ioannem hac causa direximus, ut ipse sciens circa fidem nostrae divinitatis intentionem, quae 

perspexerit utilia, faciat. 

 Another version in Mansi 1758f, v.4 (410-431) cols.1395-1398. 
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 Coelstino, Rufo, Augustino, Theodoto, Alexandro, Acacio, Tranquillino, Valentino, Iconio, 

Ioanni, Acacio, Urso, Firmo, Himerio, Dexiano, Beriniano, Palladio, Asterio, Iuvenali, 

Flaviano, Helladio, Rambulo, Alexandro alteri, Maximo, Phritilae, Perigeni, Cyro, alteri 

Ioanni, Eutherio, Hellanico, Bosphorio, alteri Cyro, Vinatio, Petro, Dynato, Dorotheo, 

Antiocho, Dalmatio, Eusebio, Seleucio, Eleusio, Eulogio, Sappio, Timotheo, Pio, Troilo, 

Herrenniano, Monimo, Olympio, Theophilo, Iuliano, Basilio reliquique reverentissimis 

episcopis. 

 Quanto pietatis, avitaeque fidei zelo assidue flagremus, id ex pluribus argumentis, 

praeteritisque certis indiciis liquidum, ut putamus, evasit, quod etiam terrarum orbi 

patefactum credimus. [...]  

 Norit nihilominus vestra sanctitas, eam ob rem magnificentissimum et illustrissimum 

Ioannem sacrorum comitum a nobis missum esse, ut hic ipse sciens sacrae maiestatis